
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-ZJZP), 
Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 
62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07-uradno prečiščeno besedilo, 
118/06-ZUOPP, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/19-popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22-ZZNŠPP, 141/22, 158/22-ZDOH-2AA in 
71/23) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 9. redni seji, dne 23. 10. 2023, sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15, 14/17, 3/22, 9/22 in 6/23) se drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da 
se glasi: 
»(2) Sedež vrtca: Ptuj. Poslovni naslov: Mlinska cesta 1/b, Ptuj.«.

2. člen
V 4. členu se šesta alineja prvega odstavka črta. 

3. člen
V 14. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
»(1) Svet vrtca sestavljajo:

- 3 predstavniki ustanovitelja,
- 5 predstavnikov delavcev in
- 3 predstavniki staršev.«.

4. člen
(1) V 15. členu se tretja alineja črta.
(2) Dvanajsta alineja se spremni tako, da se glasi:
»- se seznani s pravili in drugimi splošnimi akti vrtca v skladu z zakonom in tem odlokom,«.

5. člen
V 28.a členu se v deveta alineja spremeni tako, da se glasi:  
»- parc. št. 996/5, 996/6, 996/9, vse k. o. 400-Ptuj, ki v naravi predstavljajo zunanje igralne in zelene 
površine,«.

6. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 



Številka: 007-9/2009-33
Številka seje: 900-47/2023
Datum: 23. 10. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	9. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj.doc

		2023-10-24T08:54:38+0200




